206006/206006-2014-16262( 1)

№206006-2014-16262

ОТ221214

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 декабря 2014 года № 603

О внесении изменений в постановление Правительства
Ленинградской области от 11 сентября 2014 года № 416

"О распределении в 2014 году субсидий бюджетам
муниципальных образований Ленинградской области

на предоставление социальных выплат молодым семьям
на приобретение (строительство) жилья в рамках
реализации подпрограммы "Обеспечение жильем
молодых семей" федеральной целевой программы

"Жилище" на 2011 - 2015 годы"

В целях предоставления социальных выплат участникам подпрофаммы
"Обеспечение жильем молодых семей" федеральной целевой профаммы
"Жилище" на 2011 - 2015 годы Правительство Ленинфадской области
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в распределение в 2014 году субсидий из областного
бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных образований
Ленинфадокой области на предоставление социальных выплат молодым
семьям на приобретение (строительство) жилья в рамках реализации
подпрофаммы "Обеспечение жильем молодых семей" федеральной целевой
профаммы "Жилище" на 2011 - 2015 годы, утвержденное постановлением
Правительства Ленинфадской области от 11 сентября 2014 года № 416,
следующие изменения:

строки 11 и 12 изложить в следующей редакции:

11
12

Кингисеппский муниципальный район
Киришское городское поселение
Киришского муниципального района

11412,765
3634,280

2515,000
754,500

8897,765
2879,780

206006/206006-2014-16262( 1)

строку 14 изложить в следующей редакции:

" 14 Лодейнопольский муниципальный район 24120,059 3814,330 20305,729 ";

строку 24 изложить в следующей редакции:

" 24 Тосненский район

сфоку "Итого'

Итого

4892,753

изложить в следующей редакции

122 498,181

754,500

[:

4138,253 ";

22 640,840 99857,341 ".

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на вице-губернатора Ленинфадской области по строительству Богачева Г.И.

Губернатор
Ленинфадской области зденко